
 
Ayuntamiento de Cañete la Real

Expediente N.º: 52/2014
Asunto: Apertura de plazo de presentación de solicitudes para la Bolsa de Personal de 
Limpieza.
Interesado: AYUNTAMIENTO DE CAÑETE LA REAL
Procedimiento: bolsa de trabajo LIMPIADORAS/ES 2014
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Vista las Bases Reguladoras para las contrataciones de Personal de Limpieza publicadas 
en Decreto de Alcaldía nº 26/2015 de fecha 10 de marzo 2014 y el nº 49/2014 de fecha 
14 de abril de 2014.

Visto el  Decreto 204/2016 de fecha 27 de  agosto de 2016 para la   presentación de 
solicitudes para nuevos aspirantes y actualización de méritos de candidatos ya inscritos 
en las listas de empleo temporal del personal de limpieza. 

Visto el Decreto nº 210/2016 de fecha 30 de agosto de 2016 y expirado el plazo de 
subsanación de documentación requerida.

Visto el Decreto nº 224/2016 de fecha 14 de septiembre de 2016, de apertura de plazos 
extraordinarios para presentación de nuevas solicitudes y subsanación.  

En su virtud, de conformidad con las facultades que me confiere la Ley HE

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  el  listado  de  solicitudes  presentadas  de  acuerdo  con  la  base 
séptima de las bases reguladoras: 

DNI APELLIDOS, NOMBRE

24816314-G R.F.C
25031499-T E.A.A
25094096-S C.B.G
25342505-R N.C. R.A      
25567249-N L.A.D
25569803-J M.B.C
25573665-B C.R.C
25573739-Q C.C.C.
25573815-T C.L.C
25574011-N G.R.P.
25578837-P A.B.C.
25578842-J C.R.A.M
25580318-V G.F.A.

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24



 
Ayuntamiento de Cañete la Real

25581327-Z N.S.F.
25582182-H M.L. Mª C
25582283-G R.S.C
25584273-Q G.S.M
25584368-L G.C.A
25586466-R E.M.L
25587862-V R.S.V
25587963-A R.R. Mª.A
25587969-D B.A.C
25587970-X C.C.F
25589925-X G.A.C.
25591311Q D.G.M
25592432-X C.D.E
25594053-K M.H.D
25594331-T P.A.Mª P.
25594603-L C.B.C
25595414-W E.C.Mª.T

25595498-V L.G.C.
25595575-W M.B.MºJ
25597194-B F.G.A.
25597240-B A.D.D
25597402-N R.R.MªD 
25597502-C M.R.C
25598763Q G.F.E.
25599193-D C.G.R.
25599484-R G.A.E
25599485-W A.G.J.N
25600005-Q R.D.C
25600290-W N.G.J.A
25600423-C E.C.D
25600466-V C.B.I.
25600521-A D.A.RM
25600626-Q L.R.Mª C
25601312-N L.C.M
25601468-F P.J.J
25601978-B S.C.B.
25602883-L A.D.A.
25603067-L C.L.Mª M.
25603366-L C.S.CR
25604768-H N.C.A 
25605832-R F.G.B.
25606002-X R.E.MªB

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24



 
Ayuntamiento de Cañete la Real

25606987-Y M.S.V
25607482-H B-G.J
25607482-H B.P.J.
25614750-H P.A.F.J.
25615707-D C.C.I.
25618733-E P.M. Mª E.
28712949-W F.R.I
33356003-T C.B.V
46794368-V B.R.C
46798226-B B.R.MªR.
48134274-N R.M.J
74809138-M C.G.C
74901088R B.P.I
74901091-G F.S.C
74901127-V R.A.M
74901630-Z M.P.I.
74901640-R D.G.D.
74901645-Y D.M.D
74902349-C M.O.F
74902360-P R.S.F.
74902364-N D.G.A
74902369-V R.R.D. 
74903148-Z J.R.A
749031725-S D.D.MªA
74903626-D G.D.I
74903645-M L.O.D.
74904194-W A.J..F
74905048-M A.M.D
74905234-F O.R.A
74922922-D G.T.M
74923656-Y R.M.D
74923995-T A.C.V.
74925346-V M.H.C.J
74925367-S C.D.I.Mª
74928052-D A.M.A
74928108-L C.B.F
74929574-J M.A.A.I.
74930071-G C.C.MªJ.
74930548-K C.G.A
74931457-X F.G.B
74933157-T G.A.S     
74934249-L R.D.F.M

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24



 
Ayuntamiento de Cañete la Real

74936016-S O.R.V 
74938477-S G.L.A.B
74938901-W M.R.R.Mª
74939823-G J.B.C
77314292-E H.B.MªC
 

SEGUNDO:  Aprobar  listado  de  solicitudes  admitidas  pendientes  de  subsanar, 
otorgando  5  días  a  contar  desde  la  siguiente  al  de  la  publicación  de  la  presente 
Resolución, de acuerdo a la base quinta a) de las Bases Reguladoras. 

A) Certificado SAE de todos los  miembros de la unidad familiar (población activa 
18  a 65 años) hayan permanecido inscritos como demandantes de empleo de 
forma ininterrumpida durante 6 meses en un periodo de 18 meses, anteriores a la 
fecha.

B) Título Familia numerosa
C) Libro de familia 
D) Certificado de minusvalía.

E) Documentación acreditativa de la relación de tutela, guarda o acogimiento 
familiar cuando proceda. 

F) Que la persona solicitante o algún miembro de la unidad familiar sea víctima de 
la violencia de género

G) Certificado de empadronamiento histórico colectivo.
H) Documentación acreditativa de unidad familiar con hijos a cargo.
I) Vida Laboral actualizada del solicitante.

En Cañete la Real a fecha de la firma lateral del documento. 

La Alcaldesa-Presidenta

Fdo. Josefa Jurado Corrales 

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 Málaga. Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

DNI APELLIDOS MOTIVO 
SUBSANACION

48134274-N R.M.J. A)
25587963-A R.R.MªA. I)
46794368-V B.R.C A)


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cañete la Real
	2016-10-06T13:33:03+0200
	Cañete la Real
	NOMBRE JURADO CORRALES JOSEFA - NIF 25595050Y
	Lo acepto




